



Nima Estate ApS

Kongensgade 55, 5000 Odense C
CVR-nr. 39341387

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Nicolai Søfeldt Falk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nima Estate ApS
Kongensgade 55
5000 Odense C

CVR-nr.: 39341387

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Nicolai Søfeldt Falk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme, samt drift af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 182 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		106.527	35.788
Andre finansielle omkostninger	1	(30.056)	(24.042)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		76.471	11.746
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		157.574	104.675
Resultat før skat		234.045	116.421
Skat af årets resultat		(52.264)	(25.626)
Årets resultat		181.781	90.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.781	90.795
Resultatdisponering		181.781	90.795

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		2.597.789	2.400.000
Materielle aktiver	2	2.597.789	2.400.000
Anlægsaktiver		2.597.789	2.400.000
Andre tilgodehavender		60.000	0
Tilgodehavender		60.000	0
Likvide beholdninger		130.943	38.231
Omsætningsaktiver		190.943	38.231
Aktiver		2.788.732	2.438.231

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		272.576	90.795
Egenkapital		322.576	140.795
Udskudt skat		57.708	23.042
Hensatte forpligtelser		57.708	23.042
Gæld til realkreditinstitutter		1.529.338	1.582.385
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.529.338	1.582.385
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	53.047	53.125
Deposita		44.085	68.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.845	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		543.579	427.187
Gæld til associerede virksomheder		178.356	140.463
Skyldig selskabsskat		17.598	2.584
Anden gæld		5.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		879.110	692.009
Gældsforpligtelser		2.408.448	2.274.394
Passiver		2.788.732	2.438.231
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	90.795	140.795
Årets resultat	0	181.781	181.781
Egenkapital ultimo	50.000	272.576	322.576

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.807	10.000
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.893	1.400
Øvrige finansielle omkostninger	18.356	12.642
	30.056	24.042

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	2.295.325
Tilgange	40.215
Kostpris ultimo	2.335.540
Dagsværdireguleringer primo	104.675
Årets dagsværdireguleringer	157.574
Dagsværdireguleringer ultimo	262.249
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.597.789

Selskabets investeringsejendomme består af boliglejermål beliggende i Odense. Investeringsejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode. Forrentningsfaktoren er på 4,75% ud fra ejendommens beliggenhed og karakteristika. En stigning i forrentningsfaktoren på 0,5%-point vil resultere i et fald i dagsværdi på 247 t.kr. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	53.047	53.125	1.529.338	1.306.262
	53.047	53.125	1.529.338	1.306.262

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACCO Group Asset Management ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af prioritetsgæld udgør pr. 31.12.2019, 1.582 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2019, 2.598 t.kr.

Til sikkerhed for følgende selskabers mellemværende med bankforbindelse er der afgivet selvskyldnerkation:

Hudplejegruppen ApS

ACCO Estate ApS
